24

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.12.2020
	№
	2864

О внесении изменения в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации городского округа Семеновский, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский

от 15.12.2014 № 3572
В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Семеновский постановляет:
1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации городского округа Семеновский, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 15.12.2014 № 3572, изменение, изложив пункт 1.4 в следующей редакции:

«1.4. Проекты муниципальных нормативных правовых актов администрации городского округа Семеновский,  устанавливающие новые или изменяющие ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, подлежат оценке регулирующего воздействия, за исключением  проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский             обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
Н.Ф.Носков